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Donnerstag, 15. Janner 2026

Bergkase- Brokkoli- Quiche =

Paprikasalat, Sauerrahm klein
Oktopus Carpaccio

Glasnudelsalat, Sesam klein

Bouillon mit GrieRnockerl

Knoblauchcremesuppe ﬂ
Croutons

Gemiisebouillon mit GrieRnockerl e
Salat vom Buffet V4

Frische Forelle aus dem Bichlhof Fischteich
"Mdillerinnen Art", Butterkartoffeln

Saiblingsfilet vom Grill
Erdapfel- Gnocchis, Rahmwirsing

AUS UNSEREM “BICHLHOF HAUSGART‘L“ ODER HAUSGEMACHTE SPEZIALITATEN

ﬁ VEGETARISCHE SPEISEN

Gedeck & ein kleiner Gruf aus der Kiiche € 3,80

€19,80
€17,80

€21,20
€ 19,20

€ 8,60
€9,90

€ 8,60

€12,80

€ 28,00

€ 36,00

Das Gedeck wird automatisch serviert, kann aber abbestellt werden. Nur tischweise méglich.

Alle Gerichte kénnen auch als kleine Portion bestellt werden. Abzug € 2,00
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Geschmorte Rinderroulade

Butterspatzle, glasierte Karotten, Rotweinsauce

Filetsteak vom Tiroler Aimochsen
Pfefferrahmsauce, buntes Gemuse, Erddpfelgeback

Wiener Schnitzel vom Kalb
Petersilienerdapfel

Wiener Backhendl im Korberl
Erdapfel-Vogerlsalat

Schlutzkrapfen mit Schwammerlfiille 4
Krautersauce

Dessertteller

Apfelsorbet
Limette

1Kugel Sorbet lhrer Wahl
Zitronensorbet mit Wodka
Affogato

Kaiserschmarrn

klein

Mit oder ohne Rosinen, Preiselbeeren, Apfelmus, Zwetschkenrdster

LIEBER GAST!

BITTE TEILEN SIE UNS EVENTUELLE ALLERGIEN BEI DER BESTELLUNG ODER IM VORHINEIN MIT.

GERNE BERUCKSICHTIGEN WIR NACH MOGLICHKEIT IHRE WUNSCHE!

ALLE MIT DEM LOGO GEKENNZEICHNETEN PRODUKTE KOMMEN AUS UNSEREM
“BICHLHOF HAUSGART'L” ODER SIND HAUSGEMACHTE SPEZIALITATEN.

€ 38,00

€48,00

€32,00
€ 29,00

€ 26,00

€23,80

€11,80

€10,80

€5,90
€11,80
€6,80

€22,40



