



Donnerstag, 15. Jänner 2026

Bergkäse- Brokkoli- Quiche		€ 19,80
Paprikasalat, Sauerrahm	klein	€ 17,80
Oktopus Carpaccio		€ 21,20
Glasnudelsalat, Sesam	klein	€ 19,20
Bouillon mit Grießnockerl		€ 8,60
Knoblauchcremesuppe		€ 9,90
Croutons		
Gemüsebouillon mit Grießnockerl		€ 8,60
Salat vom Buffet		€ 12,80
Frische Forelle aus dem Bichlhof Fischteich		€ 28,00
"Müllerinnen Art", Butterkartoffeln		
Saiblingfilet vom Grill		€ 36,00
Erdäpfel- Gnocchis, Rahmwirsing		



AUS UNSEREM "BICHLHOF HAUSGART'L" ODER HAUSGEMACHTE SPEZIALITÄTEN



VEGETARISCHE SPEISEN

**Gedeck & ein kleiner Gruß aus der Küche € 3,80**

Das Gedeck wird automatisch serviert, kann aber abbestellt werden. Nur tischweise möglich.

Alle Gerichte können auch als kleine Portion bestellt werden. Abzug € 2,00



Donnerstag, 15. Jänner 2026

<b>Geschmorte Rinderroulade</b>		€ 38,00
Butterspätzle, glasierte Karotten, Rotweinsauce		
<b>Filetsteak vom Tiroler Almochsen</b>		€ 48,00
Pfefferrahmsauce, buntes Gemüse, Erdäpfelgebäck		
<b>Wiener Schnitzel vom Kalb</b>		€ 32,00
Petersilienerdäpfel	klein	€ 29,00
<b>Wiener Backhendl im Körberl</b>		€ 26,00
Erdäpfel-Vogerlsalat		
<b>Schlutzkrapfen mit Schwammerlfülle</b>		€ 23,80
Kräutersauce		
<b>Dessertteller</b>		€ 11,80
<b>Apfelsorbet</b>		€ 10,80
Limette		
<b>1Kugel Sorbet Ihrer Wahl</b>		€ 5,90
<b>Zitronensorbet mit Wodka</b>		€ 11,80
<b>Affogato</b>		€ 6,80
<b>Kaiserschmarrn</b>		€ 22,40
Mit oder ohne Rosinen, Preiselbeeren, Apfelmus, Zwetschkenröster		

LIEBER GAST!

BITTE TEILEN SIE UNS EVENTUELLE ALLERGIEN BEI DER BESTELLUNG ODER IM VORHINEIN MIT.  
GERNE BERÜKSICHTIGEN WIR NACH MÖGLICHKEIT IHRE WÜNSCHE!

ALLE MIT DEM



LOGO GEKENNZICHNETEN PRODUKTE KOMMEN AUS UNSEREM  
"BICHLHOF HAUSGART'L" ODER SIND HAUSGEMACHTE SPEZIALITÄTEN.